

USK Skipulag

Frá: Ólöf Harðardóttir <olof@uua.is>
Sent: mánudagur, 16. september 2019 10:56
Til: USK Skipulag
Afrit: Harri Ormarsson; Erna Hrönn Geirsdóttir; Björgvin Rafn Sigurðarson; Glóey Helgudóttir Finnsdóttir
Efni: FS: Tilkynning um kæru 90/2019 / fyrirspurn um leyfishafa
Viðhengi: 16.9.2019 - Héðinsreitir kæra.pdf - (Ó.H.).pdf

Góðan dag

Efni. Tilkynning um kæru.

Meðfylgjandi er afrit stjórnarsýslukæru, móttekin 14. september sl. þar sem kærð er ákvörðun um „breytingu Reykjavíkurborgar á deiliskipulagi við Héðinsreit sem auglýst var í B-deild Stjórnartíðinda 15. ágúst sl.“ Vegna framkominnar kröfu er farið fram á að úrskurðarnefndin fái í hendur gögn er málið varða og er stjórnvaldi gefið kostur á að tjá sig um kröfuna, 30 dagar frá dagsetningu þessarar tilkynningar, sbr. 5. mgr. 4. gr. laga nr. 130/2011 um úrskurðarnefnd umhverfis- og auðlindamála.

Jafnframt óskast upplýsingar um leyfishafa.

Óskast staðfest um móttöku.

Með kveðju

Ólöf Harðardóttir, skrifstofumaður
Úrskurðarnefnd umhverfis- og auðlindamála
Skuggasundi 3, 101 Reykjavík, Iceland
Sími / Tel: (+354) 561 5111
www.uua.is - [Fyrirvari/Disclaimer](#)



Vinsamlegast hugið að umhverfinu áður en tölvupósturinn er prentaður
Please consider the environment before printing

Úrskurðarnefnd umhverfis- og auðlindamála

13. september 2019

Skuggasundi 3

103 Reykjavík

Netfang: uua@uua.is

Kæra: breyting á deiliskipulagi fyrir Héðinsreit

Undirrituð kærir hér með breytingu Reykjavíkurborgar á deiliskipulagi við Héðinsreit sem auglýst var í B-deild Stjórnartíðinda 15. ágúst s.l. til úrskurðarnefndar umhverfis- og auðlindamála. Innsendar athugasemdir mínar eru hluti kærunnar.

Kæran byggir á eftirfarandi:

- 1) Ekki tekið tillit til ábendinga minna sbr. bréf mitt til skipulagsfulltrúa Reykjavíkurborgar og svar embættisins við athugasemdunum.
- 2) Svör skipulagsfulltrúa við athugasemdunum voru ekki fullnægjandi og illa rökstudd.
- 3) Ætlunin er að ganga á hagsmuni mína og virða að vettugi innsendar athugasemdir.

Þess er krafist að deiliskipulagið verði felt úr gildi.

Að hafa samráð við íbúa þegar meiri háttar breytingar eru fyrirhugaðar á nærumhverfi þeirra er lýðræðislegur réttur íbúanna sem tryggður er í lögum. Reykjavíkurborg virðist þó vera annarrar skoðunar í reynd og líta svo á að samráðsferlið sé aðeins formsatriði og að ekki beri að taka tillit til efnislega athugasemda, og afgreiðir svör sín með þau viðhorf og nálgun í huga eins og dæmin sanna. Ef Reykjavíkurborg kemst upp með slíka framgöngu mætti ætla að faglega kunnáttu og/eða aðhald skorti, eða þá að lagaramminn sem á að tryggja lýðræðislegan rétt íbúanna sé hundónýtur og þarfnist endurskoðunar.

Þekkt er stefna Reykjavíkurborgar um þéttingu byggðar en borgin virðist fylgja þeirri hugmyndafræði blint, algerlega án tillits til aðstæðna. Áhyggjur mínar lúta ekki síst að byggingarmagni, aukinni umferð sem stofnæðar þola ekki, og raski og ónæði á fimm ára byggingartíma. Enda eru áformin yfirgengileg og sennilega þrisvar sinnum umfangsmeiri en eðlilegt gæti talist (í nafni hugmyndafræði um þéttingu byggðar sem fylgt er blint). Verði þau að veruleika munu lífsgæði mín skerðast vegna verulega aukinnar umferðar, útsýni mun minnka og mengun og slyshætta aukast. Jafnframt mun verðmæti eignar minnar að líkindum skerðast. Ólíðandi er hvað byggingartíminn er langur og óviðundandi að leggja slíkt á fólk og íbúðarbyggð.

Virðingarfyllst,


Sif Jónsdóttir